

- 2) L'articolo 4 è modificato come segue:
- a) Al primo comma «ECU 10 000» è sostituito da «EUR 11 600».
 - b) Al secondo comma «ECU 40 000» è sostituito da «EUR 46 400».
- 3) L'articolo 5 è modificato come segue:
- a) Al primo comma del paragrafo 1, lettera a), «ECU 100 000» è sostituito da «EUR 116 000».
 - b) Al secondo comma del paragrafo 1, lettera a), «ECU 10 000» è sostituito da «EUR 11 600».
 - c) Al terzo comma del paragrafo 1, lettera a), «ECU 5 000» è sostituito da «EUR 5 800».
 - d) Al quarto comma del paragrafo 1, lettera a), «ECU 50 000» è sostituito da «EUR 58 000» e «ECU 5 000» è sostituito da «EUR 5 800».
 - e) Al primo comma del paragrafo 1, lettera b), «ECU 50 000» è sostituito da «EUR 58 000».
 - f) Al secondo comma del paragrafo 1, lettera b), «ECU 10 000» è sostituito da «EUR 11 600».
 - g) Al terzo comma del paragrafo 1, lettera b), «ECU 5 000» è sostituito da «EUR 5 800».
 - h) Al quarto comma del paragrafo 1, lettera b), «ECU 25 000» è sostituito da «EUR 29 000» e «ECU 5 000» è sostituito da «EUR 5 800».
 - i) Al primo comma del paragrafo 1, lettera c), «ECU 25 000» è sostituito da «EUR 29 000».
 - j) Al secondo comma del paragrafo 1, lettera c), «ECU 5 000» è sostituito da «EUR 5 800».
 - k) Al terzo comma del paragrafo 1, lettera c), «ECU 5 000» è sostituito da «EUR 5 800».
 - l) Al primo comma del paragrafo 2, lettera a), «ECU 5 000» è sostituito da «EUR 5 800».
 - m) Al primo comma del paragrafo 2, lettera b), «ECU 30 000» è sostituito da «EUR 34 800».
- n) Al secondo comma del paragrafo 2, lettera b), «ECU 5 000» è sostituito da «EUR 5 800».
 - o) Al paragrafo 3 «ECU 5 000» è sostituito da «EUR 5 800».
 - p) Al paragrafo 4 «ECU 15 000» è sostituito da «EUR 17 400».
 - q) Al paragrafo 5 «ECU 5 000» è sostituito da «EUR 5 800».
 - r) Al paragrafo 6 «ECU 20 000» è sostituito da «EUR 25 200».
- 4) L'articolo 6 è modificato come segue:
- a) Al primo comma «ECU 10 000» è sostituito da «EUR 11 600».
 - b) Al secondo comma «ECU 20 000» è sostituito da «EUR 23 200».
- 5) L'articolo 7 è modificato come segue:
- a) Al primo comma del paragrafo 1 «ECU 50 000» è sostituito da «EUR 58 000».
 - b) Al secondo comma del paragrafo 1 «ECU 15 000» è sostituito da «EUR 17 400».
 - c) Al primo comma del paragrafo 2 «ECU 15 000» è sostituito da «EUR 17 400».
- 6) L'articolo 8 è modificato come segue:
- a) Al primo trattino del paragrafo 1 «ECU 60 000» è sostituito da «EUR 69 600».
 - b) Al secondo trattino del paragrafo 1 «ECU 30 000» è sostituito da «EUR 34 800».
 - c) Al paragrafo 2 «ECU 5 000» è sostituito da «EUR 5 800».

Articolo 2

Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo alla pubblicazione nella *Gazzetta ufficiale dell'Unione europea*.

Il presente regolamento è obbligatorio in tutti i suoi elementi e direttamente applicabile in ciascuno degli Stati membri.

Fatto a Bruxelles, il 18 marzo 2003.

Per la Commissione

Erkki LIIKANEN

Membro della Commissione